
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:                Školní statek Roudnice nad Labem, Vědomice 37,  

                                     Příspěvková organizace, Vědomice 37, 413 01 Roudnice n. L. 

zastoupený:                 Ing. Josef Nehyba 

IČ:                               00081701  

 

Zhotovitel:                 LIMEX ČR, s.r.o., Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4 

zastoupený:                 Roman Glut 

IČ:                               25332309 

DIČ:                            CZ25332309 

Číslo účtu:                  4956712/0800 

 

 

I. Předmět díla  

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo Výměna podlahových krytin dle podmínek této 

smlouvy a cenové nabídky č. ZZ0941900545 

Místem provedení díla je Školní statek Roudnice nad Labem, Vědomice 37 

Dílo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy 

Zhotovitel konstatuje, že splňuje všechny požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práce 

požadované právními předpisy 

 

II. Cena díla a doba plnění  

Cena za dílo je nejvýše přípustná a stanovuje se následovně: 

Cena celkem bez DPH.                                       97 392,82 Kč 

DPH 21%                                                            20 452,77 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                  117 847,-- Kč 

 

Cena musí obsahovat veškeré náklady zhotovitele nutné k činnosti vymezené v předmětu této 

smlouvy. 

Cena uvedená je cenou maximální. 

Doba plnění květen – červen 2019 

 

III. Platební podmínky 

Objednatel neposkytuje zálohy, cena bude uhrazena po úplném dokončení a převzetí díla 

objednatelem bez vad a nedodělků. 

Zhotovitel vystaví fakturu se splatností 14 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura musí mít 

náležitosti daňového dokladu.  

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat 

nesprávné nebo neúplné údaje. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či 

jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dne doručení opravené faktury objednateli. 

 

IV. Smluvní pokuty 

Za nesplnění termínu zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% z celkové ceny díla 

za každý i započatý den prodlení.  

 

1 



Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10ti dnů ode dne uplatnění sankce. 

Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 

sankci ve výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 

objednatel na účet zhotovitele do 10ti dnů ode dne uplatnění sankce. 

 

V. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 

dohodnutých v této smlouvy. 

Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

Drobné vady a nedodělky budou sepsány v zápise o předání/převzetí díla a bude objednatelem 

stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. 

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 3 let od data 

předání díla objednateli. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena pouze písemnými dodatky mezi 

smluvními stranami, podepsanými oprávněnými osobami.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech  z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: info@limex.cz 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak   

3) Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

 

 

Vědomice 24. 4. 2019       Praha    23. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                            …………………………………….. 

 

                   objednatel zhotovitel 


